BILANCIO CARITAS — BONDANELLO ANNO 2015

ENTRATE: Offerte da privati

Offerte dalla Parrocchia di Funo
Offerta dalla Parrocchia di Bondanello
Offerta Diocesana

Offerte Giovedi Santo

Offerte in occasione di funerali
Offerta AVIS

Offerta Battesimi

Offerte da Azione Cattolica
Offerte Comunioni

Cena di beneficenza

Ricavato mercatino

TOTALE

USCITE: Contributo a situazioni di bisogno

Trasporto e Offerta Banco Alimentare — Imola

TOTALE

RIEPILOGO: Rimanenza al 31.12.2014

Entrate 2015
Uscite Anno 2015

RIMANENZA ATTIVA ANNO 2015

€  3.753,00
€  1.900.00
400.00
2.800,00
525,00
380,00
70,00
500,00
120,00
435,00
910,00
2.700,00
€ 14.293,00

€ 12.430,00
€ 650,00
€ 13.080,00

€ 1.238,00
€ 14.293,00
€ 13.080,00

€ 2.451,00



