<u>BILANCIO CARITAS – BONDANELLO ANNO 2015</u>

ENTRATE:	Offerte da privati	€	3.753,00
	Offerte dalla Parrocchia di Funo	<u>€</u>	1.900.00
	Offerta dalla Parrocchia di Bondanello	€	400.00
	Offerta Diocesana	€	2.800,00
	Offerte Giovedì Santo	€	525,00
	Offerte in occasione di funerali	€	380,00
	Offerta AVIS	€	70,00
	Offerta Battesimi	€	500,00
	Offerte da Azione Cattolica	€	120,00
	Offerte Comunioni	€	435,00
	Cena di beneficenza	€	910,00
	Ricavato mercatino	€	2.700,00
TOTALE		€	14.293,00
TOTALE		€	14.293,00
	ntributo a situazioni di bisogno	€	14.293,00 12.430,00
USCITE: Co.	ntributo a situazioni di bisogno sporto e Offerta Banco Alimentare – Imola		·
USCITE: Co.	_	€	12.430,00
USCITE: Co.	_	€	12.430,00 650,00
USCITE: Co.	_	€	12.430,00 650,00
USCITE: Con Tra TOTALE	_	€	12.430,00 650,00
USCITE: Con Tra TOTALE	sporto e Offerta Banco Alimentare – Imola	€	12.430,00 <u>650,00</u> 13.080,00
USCITE: Con Tra TOTALE	sporto e Offerta Banco Alimentare – Imola 2: Rimanenza al 31.12.2014	€	12.430,00 <u>650,00</u> 13.080,00 1.238,00
USCITE: Con Tra TOTALE	esporto e Offerta Banco Alimentare – Imola 2: Rimanenza al 31.12.2014 Entrate 2015	€€	12.430,00 <u>650,00</u> 13.080,00 1.238,00 14.293,00